裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23583005
聯絡人：杜國正
聯絡電話：02-77366007

受文者：國立屏東科技大學

發文日期：中華民國98年10月13日

發文字號：台總(二)字第0980175576號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：工程會389630號函、附件（工程會文創錯誤態樣98389630-1.DOC、工程會文創

錯誤態樣389630-A.PDF，共2個電子檔案）

主旨：檢送行政院公共工程委員會彙整之「機關辦理文化創意採

購缺失態樣」(如附件)，請勿犯相同缺失，其已犯且可改

正者，請即改正，請　查照。

說明：依據行政院公共工程委員會98年10月8日工程企字第

09800389630號函辦理。

正本：部屬機關學校(含附設醫院、農林場、中部辦公室所屬機關學校)

副本：本部各單位、中部辦公室、採購稽核小組(均含附件)
電子公文
交 換 章

98/10/13
14:08:53

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立屏東科技大學